
 
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН «ОВУР КОЖУУН» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН 

ЧАГЫРГАЗЫ 

ДОКТААЛ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОВЮРСКИЙ КОЖУУН» 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Хандагайты 

«8» апреля 2020 г.                                                                                 № 190 

О внесении изменений в постановление от 26.05.2016 № 407а «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги по выдаче разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального 

строительства» 

 В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

Администрация муниципального района «Овюрский кожуун» Республики 

Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести следующее изменение в постановление от 26.05.2016 № 407а 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод в эксплуатацию 

объекта капитального строительства»: 

в Административном регламенте:  

 раздел 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:  

дополнить пунктом 2.7.1. следующего содержания:  

2.7.1. Исчерпывающий перечень 

оснований для приостановления 

предоставления муниципальной 

услуги 

Оснований для приостановления 

предоставления муниципальной  

услуги не предусмотрено. 

 

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.  

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации в сети Интернет.  

 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Администрации по жизнеобеспечению А.Д. 

Донгака.  

 

 

Председатель администрации  

муниципального района  

«Овюрский кожуун» Республики Тыва                                            А.Н. Ооржак 

 


